
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

8-я сессии 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

  

от  18.02.2025 года                             с. Вилино                                 № 24 

 

 

О даче согласия на приём имущества из собственности Республики Крым 

в муниципальную собственность муниципального образования Вилинское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

 

              В соответствии со.ст.215,235,273 Гражданского кодекса Российской 

Федерации , Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

ст.10 Закона Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об особенностях  

регулирования имущественных и земельных отношений на территории 

Республики Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава Вилинского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, учитывая 

Приказ министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым от 

13.03.2020 №373 «О проведении мероприятия «Обеспечение акции «Сад 

памяти» посадочным материалом,  

  

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

               1.Дать согласие на приём из собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым на безвозмездной основе имущества  

(посадочный материал), находящегося в собственности Республики 

Крым, закреплённого на праве оперативного управления за ГАУ РК 

«Раздольненское лесоохотничье хозяйство» , «ГАУ РК 

«Белогорское лесное хозяйство», ГАУ РК «Судакское 

лесоохотничье хозяйство», ГАУ РК « Старокрымское 

лесоохотничье хозяйство (Прилагается). 

               2.Администрации Вилинского сельского поселения 

осуществить мероприятия по выполнению п.1 настоящего решения. 

               3.Настоящее решение вступает в силу с момента его 

подписания. 



       4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Вилинского сельского совета, на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице https://vilinskoe.rk.gov.ru/ru/index и на 

официальном сайте Вилинского сельского поселения https://vilinosovet.ru.  

 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую 

комиссию Вилинского  сельского совета по вопросам землепользования, 

градостроительства, коммунального хозяйства, благоустройства  

населенных пунктов. 

 

 

  

Председатель Вилинского сельского совета                        А.К.Шабалов 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение к решению 

                                                                                       Вилинского сельского совета  

от 18.02.2025 г.№ __ 

 

 

№п/п Наименование саженцев Количество 

посадочного материала 

 

1 2 3 

1. Клён 

 

35 

2. 

 

Лох узколистный 20 

 


